2016年 8 月 25 日作出劳动保障监察行
政处罚告知书（下人社监罚告字[2016]
0014号）。该行政处罚告知书的内容如
下：我局于2016年8月12日向你单位授
权委托人王林杰依法送达了《劳动保障
监察询问通知书》（下人社监询字【2016】
0585 号），要求你单位于 2016 年 8 月 19

日向我局提供材料并接受询问，但你单
位至今未按照劳动保障监察询问通知
书内容执行。该行为违反了《浙江省劳
动保障监察条例》第二十七条之规定。
依据《浙江省劳动保障监察条例》第三
十六条第一款第（三）项之规定。本局
拟对你单位给予罚款壹万壹仟元整
（￥11000）的行政处罚。因无法直接送
达你单位，特此公告送达。

此公告自发布之日起，经过 60 日，
即视为送达。根据《劳动保障监察条
例》（中华人民共和国国务院令第 423
号）第十九条之规定，你单位有权在收
到本告知书之日起三日内向杭州市下
城区人力资源和社会保障局进行陈述
和申辩。
杭州市下城区人力资源和社会保障局

2016年8月31日

送达公告

法院公告
2016年8月31日

（2016）浙0205民初1293号
叶楠：本院受理原告李蓝诉你民间借贷纠纷一案，现依

法向你公告送达起诉状副本、增加诉讼请求申请、应诉（举